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														Gladnyhet! Sparebank1 stiftelsen gir 1 million til lysløypeprosjektet

							
								

							

							
								Tveter IL har i den senere tid jobbet sammen med Skjeberg CK om å få rehabilitert lysløypa på...
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														Innbydelse til XLBygg Vintercup 2024

							
								

							

							
								Innbydelse til XLBygg Vintercup 2024 som avholdes i Skjeberghallen den 17 og 28 januar 2024, er...
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														Vinterens vakreste eventyr – XLBygg Vintercup 2024

							
								

							

							
								Cupkomitén er godt i gang med planleggingen av VINTERENS VAKRESTE EVENTYR – XLBYGG VINTERCUP...

								Les mer
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														Fra eliteseriehockey i Sparta til 7 divisjon med Tveter IL

							
								

							

							
								
Jens Kristian Lillegrend (25) var siste skanse for Spartas hockeykrigere for vel ett år siden. Nå er han siste skanse for Tveters 7. divisjons gutter.
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														TOPPKAMP ENDTE MED STORSEIER

							
								

							

							
								(Tveter Yven 11-1) Tveter trengte bare 30 sekunder på å ta i ledelsen i toppkampen i 7. divisjon...
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														Tveter sitt a-lag med 26-0 på to kamper

							
								

							

							
								Tveters A-lag har fått en flying start på årets sesong. Det nykomponerte laget seiler opp som en...
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														Tveter IL stiller med a-lag menn i sesongen 2022

							
								

							

							
								Tveterbanen har siden 2016 ligget der ubrukt for senior-fotballspillere. Årene har gått og det er...

								Les mer
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														Bli med på Jentelørdag

							
								

							

							
								GRATIS JENTEDAG Sandbakkenhallen lørdag 7.mai 2022. Vi inviterer alle jenter fra 4 –7 år til en...
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														Årsmøte i Tveter IL

							
								

							

							
								Tveter IL kaller med dette inn til årsmøte på Tveterhytta torsdag den 17.mars 2022 kl 19.00...

								Les mer
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														Årsmøte i Tveter IL

							
								

							

							
								Årsmøtet i Tveter IL avholdes på Tveterhytta tirsdag den 10. mars kl. 19.00.Saker som ønskes...

								Les mer
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